совет Верхнесубашского

сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	 [image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы

Югары Субаш авыл җирлеге
советы

	                  РЕШЕНИЕ

«10» декабрь 2018 г.
                                             КАРАР

                                  № 94

О ходе исполнения бюджета Верхнесубашского сельского поселения       Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

 за 9 месяцев  2018 года

        Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Бюджетным кодексом Республики Татарстан, Положением о бюджетном процессе в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан, на основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Верхнесубашское  сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального Республики Татарстан   решил:
1. Информацию об   исполнении бюджета Верхнесубашского сельского

поселения Балтасинского муниципального района за 9 месяцев 2018 года по доходам  в сумме  2450233,96 рублей при годовом плане 4707115рублей,  по расходам в сумме 1860867,07 рублей при годовом плане 4776835,05    (приложение 1).

2.  Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном

сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

Глава Верхнесубашского  сельского поселения

Балтасинского муниципального района:                                       Вафин Р.Б.

                                                                              Приложение №1

                                                                                                          к  решению Совета

                                                                                                          Верхнесубашского сельского

                                                                                                          поселения Балтасинского

                                                                                                          муниципального района

                                                                                       Республики Татарстан

                                                                                 от 10.12.2018  №94

	                         тыс
	 рублей

	Д О Х О Д Ы
	 план на  год
	исполнение на 01.10.2018
	%

	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХЛИЦ
	223
	154,5
	69,3

	НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗ.ЛИЦ
	107
	18,2
	17

	ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ
	279
	94,4
	33,8

	ЕДИНЫЙ СЕЛЬХОЗНАЛОГ
	58
	37,7
	65

	Госпошлина
	10
	9,8
	23

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ(самообложение)
	358,4
	358,4
	100

	Доходы от продажи материальных активов
	0
	0

	И Т О Г О   С О Б С Т В Е Н Н Ы Х   Д О Х О Д О В
	1035,4
	673
	85

	Дотация  из района
	1012,5
	                         838,8
	82,8

	Субвенции
	83,06
	62,2
	75

	 Межбюджетные трансферты
	2576

	                         881,1

	81

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	4707
	2450
	          52,05

	                   Р А С Х О Д Ы

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВСЕГО
	1338,56
	1027,75
	 76

	в т. Ч.  Глава
	          525,4
	418,7
	 79,7

	.           ИСПОЛКОМ
	480,8
	                        373,6
	 77,7

	           БУХГАЛТЕРИЯ
	249,3
	                                                                                                   182,1
	 73,03

	          ВОЕНКОМАТ
	                                                                         83,06
	53,35
	 64,21

	другие общегосударственные вопросы
	1236,3
	75,1

	ЖКХ благоустройство
	2194
	750
	 34,19

	Межбюджетные трансферты
	7,1
	7,1
	 100

	Социальная политика
	0

	И Т О Г О     Р А С Х О Д О В
	4776,83
	                     1860,86